
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HM LINCK - ME  060 00.660.664/0001-87 13.800,00 13.000,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  002 20.008.831/0001-17 13.888,31 13.193,89 Sim

3 VS COSTA E CIA LTDA  003 05.286.960/0001-83 13.888,31 13.645,00 Sim

4 PREGWEB LTDA  086 27.114.845/0001-64 13.870,00 13.870,00 Sim

5 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  092 40.295.063/0001-37 13.888,00 13.888,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 13:11:37
CÂMARA CONSERVADORA PARA VACINAS 280 LITROS - CONTROLE DE TEMPERATURA; 

HOMOGENEIZAÇÃO DA TEMPERATURA; PAINEL DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA CONSERVADORA PARA VACINAS 280 LITROS - CONTROLE DE TEMPERATURA; HOMOGENEIZAÇÃO DA 
TEMPERATURA; PAINEL DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO;
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.000,00 Valor Total: 65.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  088 21.707.794/0001-06 275,01 210,00 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  043 40.295.063/0001-37 275,00 212,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  091 20.008.831/0001-17 275,01 250,01 Sim

4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  090 36.521.392/0001-81 275,01 253,32 Sim

5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  099 08.980.197/0001-84 275,01 270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 13:11:38
CAIXA TÉRMICA 5 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 5 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Processo Administrativo Nº 017/2022
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  009 17.918.110/0001-30 275,00 233,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  021 21.707.794/0001-06 317,60 208,99 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  033 40.295.063/0001-37 317,00 209,00 Sim

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  016 36.521.392/0001-81 317,60 277,36 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  056 20.008.831/0001-17 317,60 290,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  025 17.918.110/0001-30 317,00 240,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 13:11:38
CAIXA TÉRMICA 15 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 208,99 Valor Total: 4.179,80

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  017 21.707.794/0001-06 775,69 499,99 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  051 40.295.063/0001-37 775,00 500,00 Sim

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  011 36.521.392/0001-81 775,69 619,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  019 20.008.831/0001-17 775,69 715,01 Sim

5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  042 08.980.197/0001-84 775,69 775,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 13:11:38
CAIXA TÉRMICA 30 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 30 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 9.999,80

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  087 17.918.110/0001-30 770,00 770,00 Sim

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JACILENE DOS SANTOS GALDINO
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